



Terne Finans ApS

Byleddet 12
4000 Roskilde

CVR-nr. 14 74 92 84

ÅRSRAPPORT

1. januar 2019 til 31. december 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Terne Finans ApS Byleddet 12 4000 Roskilde
Direktion	CVR-nr 14 74 92 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Jan Jarmen Jørgensen Benny Hemming Andersen
Pengeinstitut	Sydbank Kgs. Nytorv 30 1050 København K
Revisor	Revida Revision Registreret revisionsanpartsselskab Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg og udlejning af fast ejendom, finansiering og alle med de nævnte områder beslægtede områder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser det opnåede resultat for 2019 for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

I det kommende år forventes en positiv udvikling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	873.904	205
1 Personaleomkostninger	0	1
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.345	0
DRIFTSRESULTAT	869.559	206
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.586.364	-45
Andre finansielle indtægter	-217.239	-212
Andre finansielle omkostninger	-134.264	-146
RESULTAT FØR SKAT	-1.068.308	-197
ÅRETS RESULTAT	-1.068.308	-197
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-1.068.308	-197
DISPONERET I ALT	-1.068.308	-197

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Produktionsanlæg og maskiner	82.555	0
Materielle anlægsaktiver	82.555	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	203.579	1.790
Deposita	16.525	17
Finansielle anlægsaktiver	220.104	1.807
ANLÆGSAKTIVER	302.659	1.807
Råvarer og hjælpematerialer	8.543.930	8.405
Varer under fremstilling	124.570	125
Varebeholdninger	8.668.500	8.530
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.117	10
Andre tilgodehavender	31.345.424	31.952
Tilgodehavender	31.368.541	31.962
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.208	12
Værdipapirer og kapitalandele	12.208	12
Likvide beholdninger	1.514.855	23
OMSÆTNINGSAKTIVER	41.564.104	40.527
AKTIVER	41.866.763	42.334

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	24.500.000	24.500
Overført resultat	-23.483.729	-22.415
3 EGENKAPITAL	1.016.271	2.085
Andre hensatte forpligtelser	7.727.805	7.025
HENSATTE FORPLIGTELSE	7.727.805	7.025
Prioritetsgæld	2.964.181	3.119
Selskabsskat	-509	0
Langfristede gældsforpligtelser	2.963.672	3.119
Kreditinstitutter	1.800.000	1.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder	172.140	186
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.458	46
Anden gæld	16.061	16
4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	28.037.356	28.057
Kortfristede gældsforpligtelser	30.159.015	30.105
GÆLDSFORPLIGTELSE	33.122.687	33.224
PASSIVER	41.866.763	42.334
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018 kr. 1000	
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget	1	0	
Andre omkostninger til social sikring	0	-1	
Personaleomkostninger i alt	0	-1	
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat	259.253	-45	
Værdiregulering tilknyttede virksomheder	-1.845.617	0	
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	-1.586.364	-45	
3 Egenkapital	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	24.500.000	0	24.500.000
Overført resultat	-22.415.421	-1.068.308	-23.483.729
	2.084.579	-1.068.308	1.016.271
4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2019	2018 kr. 1000	
Mellemregning Terne invest ApS	5.442.004	5.442	
Mellemregning ApS af 22/2	3.315.047	3.298	
Mellemregning Fjordblik ApS	120.000	0	
Mellemregning Terne Invest I ApS	19.160.305	19.317	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	28.037.356	28.057	

NOTER

	2019	2018
		kr. 1000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld og bankmellemværende er tinglyst pant i selskabets ejendomme samt deponeret beholdning af værdipapirer.